PODER LEGISLATIVO DE BOM RETIRO DO SUL – RS
RUA REINALDO NOSCHANG, 80 CEP 95870-000

Tel. Fax. 51 3766-1187 - CNPJ 92.454.925/0001-20

diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br

www.bomretirodosul.rs.gov.br/site/home

PEDIDO DE INFORMAÇÕES 14/2018

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Dr. Edmilson Busatto

A/C do Senhor Paulo Jardel Santiago - Chefe de Gabinete

                     O Vereador, signatário requer após tramitação regimental e ouvido o

Plenário que Vossa Excelência encaminhe a esta Casa as seguintes informações:

REDUTORES DE VELOCIDADE NA RUA REINALDO NOSCHANG:

1) Nos informe se serão feitos e quando, os REDUTORES DE

VELOCIDADE;

Mensagem Justificativa:

                     Os moradores, cujos promoveram o abaixo assinados estão

cobrando um posicionamento por parte do Poder Executivo, assim coube a mim

interceder para a busca desta informação.

                                                              Atenciosamente,

              Sala das Sessões, 06 de março de 2018.

mailto:diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br
http://www.bomretirodosul.rs.gov.br/site/home

PODER LEGISLATIVO DE BOM RETIRO DO SUL – RS
RUA REINALDO NOSCHANG, 80 CEP 95870-000

Tel. Fax. 51 3766-1187 - CNPJ 92.454.925/0001-20

diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br

www.bomretirodosul.rs.gov.br/site/home

mailto:diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br
http://www.bomretirodosul.rs.gov.br/site/home